

URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH

Warszawa, dnia 5 grudnia 2011 roku

WSZYSCY WYKONAWCY
W POSTĘPOWANIU

Postępowanie nr: BD/WA/K0873/262/53/11

Dotyczy zapytań o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie usługi druku oraz dostawy biuletynu „Kombatant” do Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych w 2012 roku.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku *prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający niniejszym zamieszcza zgłoszone zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ na stronie internetowej – w w.w. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

ZAPYTANIE NR 1:

Treść zapytania:

Proszę o informację, czy biuletyn będzie miał nadany nr ISBN lub ISSN. Jeśli ISSN, to czy jest specjalistyczny.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Biuletyn „Kombatant” posiada numer ISSN i będzie on wykorzystywany także w ciągu roku 2012 r., czyli w okresie wykonywania umowy zawartej w wyniku udzielenia zamówienia publicznego w ww. postępowaniu.

Zamawiający nie uznaje Biuletynu „Kombatant” za czasopismo specjalistyczne w rozumieniu ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług.

ZAPYTANIE NR 2:

Treść zapytania:

Czy Zamawiający dostarczy gotowy projekt biuletynu?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zgodnie z zapisami wzoru umowy, w rozdziale nr III do Specyfikacji, Zamawiający przekaże materiały do Wykonawcy drogą elektroniczną na wskazany przez Wykonawcę adres FTP w postaci kompozytowego pliku PDF w rozdzielczości 300 dpi, spad 5 mm ze znacznikami formatu. Na stronie internetowej Zamawiającego jest możliwość wglądu w numery archiwalne Biuletynu pod adresem: <http://udskior.gov.pl/index.php?k=1>

ZAPYTANIE NR 3:

Treść zapytania:

4200 sztuk to nakład jednego numeru zwykłego?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Dane techniczne numerów zwykłych zawarte w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą każdego numeru z osobna, w związku z czym nakład każdego numeru zwykłego wynosi 4200 egzemplarzy.

SEKRETARZ
KOMISJI PRZETARGOWEJ
w Urzędzie do Spraw Kombatantów
i Osób Represjonowanych
Madajczak
Jarosław Madajczak